
ВЕРХНЬОДНІПРОВСЬКА МІСЬКА РАДА 
КАМ’ЯНСЬКОГО РАЙОНУДШПРОПЕТРОВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

РІШЕННЯ

« 2025 року м. Верхньодніпровськ

«Про розгляд звернення стосовно клопотання про 
присвоєння почесного звання «Мати-героїня» 
гр. Івановій І.О.»

Розглянувши звернення гр. Іванової Ірини Олександрівни, яка зареєстрована за 
адресою: 51617, с.Діденкове, вул. Молодіжна, 36, та надані документи, відповідно до Закону 
України «Про державні нагороди України», Указів Президента України від 29.06.2001 
№476/2001 «Про почесні звання України» зі змінами, від 19.02.2003 №138/2003 «Про 
порядок представлення до нагородження та вручення державних нагород України», та 
керуючись статтею 39 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», виконавчий 
комітет Верхньодніпровської міської ради,-

ВИРІШИВ:

1. Клопотати перед Кам'янською районною державною адміністрацією про 
присвоєння почесного звання «Мати-героїня» гр. Івановій Ірині Олександрівні, яка народила 
та виховала п’ятеро дітей:

- Коряка Олексій Олександрович, 23.07.2002 р.н.;
- Коряка Вікторія Андріївна, 31.10.2004 р.н.;
- Горпинюк Мілана Андріївна, 16.12.2010 р.н.;
- -Горпинюк Даріна Андріївна, 10.09.2013 р.н.;
- Іванов Матвій Алімович, 10.03.2017 р.н.;
2. Начальнику управління соціального захисту населення та ветеранської політики 

Верхньодніпровської міської ради Чсрниш А.А. направити копію рішення до Кам'янської 
районної державної адміністрації.

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на начальника управління 
соціального захисту населення та ветерД^й>ї<6ї’Й’(р!ї:ітики Верхньодніпровської міської ради 
Черниш А.А.

Верхньодніпровський міський голова; Г еннадій ЛЕБІДЬ


